
ZARZĄDZENIE Nr 0151/47/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  30 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  822.136,00 zł, 
tj. do  wysokości: 19.701.125,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 820.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 820.000,00

- dotacje celowe
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.136,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.136,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 822.136,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.170.069,00 zł, z tego: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 820.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 820.000,00

- wydatki majątkowe 
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.136,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.136,00

- wydatki bieżące

3. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
400,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
o kwotę 400,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
o kwotę 400,00

- wydatki bieżące’ w tym wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń



§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 822.136,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.701.125,00 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 820.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 820.000,00

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

o kwotę 820.000,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.136,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.136,00

§ 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

o kwotę 2.136,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 822.136,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.170.069,00 zł, z tego: 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 820.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 820.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne o kwotę 820.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.136,00

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.136,00
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 2.136,00

3. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
400,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
o kwotę 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00

• zwiększając:                         

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
o kwotę 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/47/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 30 czerwca  2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Decyzją  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-158/1/2006  z  dnia  30  czerwca  2006r. 
dokonano  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  w  rozdziale  60031  o  kwotę  820.000,00  zł, 
z  przeznaczeniem  na   budowę  drogowego  przejścia  granicznego  Chałupki.  Decyzją  Wojewody 
Śląskiego Nr FB.I.3011-292/1/2006 z dnia 27 czerwca 2006r.dokonano zwiększenia planu dochodów  i 
wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 2.136,00 zł,  z  przeznaczeniem na sfinansowanie  wyprawki 
szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł. – dla uczniów podejmujących naukę 
w  klasach  pierwszych  szkół  podstawowych  w  roku  szkolnym  2006/2007.  Na  podstawie  pisma 
Dyrektora GZOKSiT nr 163/2006 z dnia 28-06-2006 dokonano przeniesienia planu wydatków w dziale 
80114 o kwotę     400 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla członków Komisji Kwalifikacyjnej na 
nauczyciela mianowanego.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

